
Smlouva 

O poskytování úklidových služeb 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Objednatel: 

Dodavatel: 

Adresa realizace úklidu: 

Rozsah prováděných prací: 

Mateřská školka, 
Praha IO, Nedvězská 2224/27, příspěvková organizace 
Nedvězská 2224/27, Strašnice, 100 00 Praha 1 O 
IČO: 709 24 244 
Zastoupená Mgr. Janou Šebestovou, ředitelkou školy 

VBPH Service s.r.o. 

Kurzova 2222/16, Stodůlky (Praha 13), 155 00 Praha 

IČ: 14434296 

Mateřská školka 

Nedvězská 27/2224, 100 00, Praha IO, Strašnice 

Pravidelné úklidové služby v budově ocelkovém počtu 3 - pater. Jedná se konkrétně o prostory učeben 
chodeb, přilehlých schodišť, šaten žáků, sociálních zařízení. Administrativních prostor. Jedná se o 
čištění podlah chodeb a schodišť mokrou cestou, čištění podlah a dezinfekce prostor toalet, čištění a 
desinfekce toalet. vynášení odpadků, venkovní úklid dle potřeby. 

Úklidové služby budou prováděny pravidelně v pracovní dny (Po-Pá) v čase 09:00-17:00. 

Odměna za úklidové služby: 

Dohodnutá částka za úklidové služby se stanovuje pro měsíc prosinec (12/2023) na 240 Kč bez 
DPH/hodina/pracovník. Od ledna (1/2024) na 220 Kč bez DPH/hodina/pracovník. 

V případě sněhové pohotovosti je za každý výjezd účtována částka ve výši 100 Kč bez DPH. A nad 
rámec běžného úklidu účtováno 250 Kč/Hod/pracovník. 

Částka je splatná do 15. dne v měsíci následujícím po realizaci úklidu na základě vydané faktury 
dodavatelem. 

V ceně je zahrnut pracovník úklidu, doprava na místo úklidu. 

V ceně není zahrnuta chemie a pracovní prostředky, ochranné pomůcky (oděvy, obuv) 

Dodatková ujednání: 

Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli úklidové pomůcky v potřebném množství a kvalitě, 
ochranné pracovní pomůcky (rukavice). Přístup ·v době úklidu do všech místností které jsou 
předmětem smlouvy. 



Součástí dohody je rovněž sněhový servis. Dodavatel je povinen nejpozději do 07:00 v případě 
napadnutí většího množství sněhu. Zajistit jeho odklizení a následnou úpravu povrchu posypem. Posyp 
dodává objednatel. V případě menšího množství (do 4cm) je sníh odklizen a provedeno ošetření 
v rámci běžného úklidu zaměstnancem dodavatele. 

Objednatel je povinen dodavatele nejpozději do 48hodin od vzniku škody či úrazu informovat. 

Pracovník je povinen se zapisovat ve formuláři dodaném dodavatelem. Formulář obsahuje data. 
Příchody a odchody. 

Pracovník úklidu je povinen dbát požadavků objednatele ohledně časů úklidů a postupů, aby 
nezasahoval do probíhající výuky, akcí. ..... 

Úklidový pracovník je řádně seznámen s BOZP a pojištěn pro případ úrazu, škody na zdraví i majetku. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Počátek úklidu se stanovuje na I 3.12.2023 

Výpovědní lhůta je 60 kalendářních dnů od doručení výpovědi ze strany dodavatele. Ze strany 
objednatele může být s okamžitou platností po doručení výpovědi dodavateli. Tj první následující den. 

V případě nutnosti úpravy smlouvy budou přidány číslované dodatky. 

V Praze Dne 11.12.2023 

Objednatel: 

Dodavatel 


